
 

               1/7 

 

Zápis z  veřejného jednání ZO Úherce ze dne 12. 12. 2018 

konaného od 18.00 hodin na Obecním úřadě v Úhercích 
 

 

Přítomni: V. Blažek, M. Matoušek, M. Fořt, Ing. T. Pavlíček, A. Matoušek, Mgr. Jana Hošková, D. Tvrdík, 

D. Karlová a K. Bosáková      

Omluveni: 

Zapisovatel: Jana Hošková 

Hosté:  

Zastupitelstvo obce se sešlo v počtu 9 členů a je usnášeníschopné 
 

Starosta obce navrhl za ověřovatele zápisu: Miloslava Matouška a Dominiku Karlovou   

Jednomyslně schváleno 9 pro - ověřovatelé zápisu: Miloslav Matoušek a Dominika Karlová 

                

Program: 1/ZAHÁJENÍ 

                  2/KONTROLA USNESENÍ   

                  3/PRODEJ POZEMKU POD BYTOVÝM DOMEM NÁVES Č. PAR.  

                     KN  1620/2 

                  4/ZÁMĚR VÝSTAVBY BYTOVÉHO DOMU  

                  5/BEZÚPLATNÝ PŘEVOD KANALIZACE UL. VÝCHODNÍ 

                  6/POVĚŘENÍ STAROSTY K ROZPOČTOVÝM ZMĚNÁM 

                  7/KONTROLA FINANČNÍHO A KONTROLNÍHO VÝBORU  

                  8/ROZPOČET NA ROK 2019               

                  9/ÚHERCE – ÚPRAVA VRCHNÍ  ČÁSTI  NÁVSI 

                10/ÚHERCE - PARCELACE ZA BYTOVKAMI ZÁPAD 

                11/ZMĚNA NÁJEMNÉHO NA POZEMEK 1657/4 

                12/OSTATNÍ (Komplexní pozemková úprava, Dodatek smlouvy Vodárna Plzeň) 

                13/ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ  13/18 A 14/18 

                14/DISKUSE     

                15/ZÁVĚR 
 

(Změny v programu byly ZO vysvětleny a nebyly podány žádné připomínky.) 
 

Program byl schválen (pro 9, proti 0, zdržel se 0) 
 

Zastupitelstvo se dohodlo, že jednotlivá usnesení budou přijata okamžitě po projednání každého bodu 

programu. Jednomyslně schváleno (pro 9, proti 0, zdržel se 0) 
 

2/ KONTROLA USNESENÍ  
Kontrola usnesení z jednání ze dne 14. 11. 2018 
 

115/18 – ZO schválilo nákup cen v hodnotě 4.000,- Kč, které budou jako odměny na sportovní akci  

               Memoriál Zdeňka Poláka – ceny nebyly ještě nakoupeny. 

116/18 – ZO schválilo záměr prodeje pozemku KN č. par. 1620/2 o výměře 261 m2 za cenu pozemku 50,-  

               Kč m2 – záměr byl vyvěšen na úřední desce. 

117/18 – ZO schválilo záměr výstavby nového bytového domu na Návsi – dnes bude o daném opět jednáno. 

118/18 – ZO schválilo osazení dopravního zrcadla ke komunikaci před č. p. 10. - zrcadlo nebylo ještě   

               osazeno. 

119/18 – ZO neschválilo změnu skladby asfaltové komunikace za komunikaci ze zámkové dlažby v ulici  

               Východní. Obec Úherce přispěje finanční částkou na výstavbu komunikace při realizaci stavby.  

120/18 – ZO schválilo návrh Plánu oprav a technického zhodnocení infrastruktury kanalizace na rok 2019  

               předložený firmou VODÁRNA PLZEŇ a.s. – informace byla zaslána na vodárnu. 

121/18 – ZO schválilo, aby maminky s dětmi mohly využívat klubovnu Pěveckého a uměleckého kroužku  

               Úherce a to mimo doby nácviku pěveckého kroužku – zodpovědná osoba xxxxxxxxxxxxxxx.  

122/18 – ZO schválilo petici Za zdravé a prosperující lesy pro příští generace – petice byla odeslána.   

123/18 – ZO schválilo Smlouvu o podmínkách změny územního plánu obce Úherce a to mezi firmou B+BC,  

               a Obcí Úherce 

124/18 – ZO schválilo Cenovou nabídku projektantky paní Ireny Naarové na skutečné provedení stavby  

               „Úherce – úprava vrchní části Návsi“ za cenu 30.550,- Kč – smlouva nebyla podepsána. 

125/18 – ZO schválilo jako zhotovitele první asfaltové vrstvy na akci Úherce – prodloužení ulice Topolová  

               firmu Silnice Klatovy a.s. za cenu 110.500,- Kč bez DPH, což je 133 705,- Kč včetně DPH –  



 

               2/7 

 

           

               asfaltová vrstva byla provedena.    

126/18 – ZO schválilo návrh kalkulace ceny stočného pro rok 2019. Pokles ceny stočného od roku 2018 do  

               roku 2019 činí 4,21 %, což je 1,95 Kč bez DPD a 2,24 Kč s DPH. 

127/18 – ZO schválilo posunutí kamenů na Návsi na vzdálenost 0,6 m od hranice  komunikace tak, aby  

               nebyly překážkou silničnímu provozu – kameny jsou posunuty. 

128/18 – ZO schválilo zmenšení pozemků vlastněné firmou premium living s.r.o. v ulici Východní.  

129/18 – ZO schválilo vypsání poptávkového řízení na projekční kancelář, která připraví projektovou  

               dokumentaci na realizaci celého sportoviště u hřbitova – poptávka byla vypsána. ZO pověřilo  

               starostu obce zajištěním přeložky elektrického vedení firmy ČEZ distribuce a.s. 

130/18 – ZO schválilo název ulice a veřejného prostranství TOVÁRNÍ a to v průmyslové zóně Úherce u  

               haly WH1 a WH2. Název ulice zahrnuje číslo popisné 168 hala WH2. 

131/18 – ZO schválilo úhradu jednoho představení Cirkusu Jung ve výši 6.000,- Kč – vystoupení bylo  

               uhrazeno.  

132/18 – ZO schválilo Rozpočtové opatření č. 12/18 – Rozpočtové opatření č. 12/18 bylo zaúčtováno. 
  

3/PRODEJ  POZEMKU  POD  BYTOVÝM  DOMEM  NÁVES  Č.  PAR.  

KN  1620/2 
Obec Úherce dostala 17. 10. 2018 písemnou žádost o odprodej pozemku č. par. KN 1620/2 v k. ú. Úherce u 

Nýřan o výměře 261 m2, který je zastavěn bytovým domem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Žádost 

o prodej podali manželé xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Usnesením č. 116/18 ze dne 14. 11. 2018 byl schválen 

záměr prodeje pozemku a ten byl zveřejněn na úřední desce obce a to od 21.11.2018 do 7.12.2018. Na obec 

nebyly podány žádné připomínky a ani žádosti o pozemek. 

ZO se dohodlo na ceně ve výši 50,-Kč/m2 z důvodu : Pozemek byl zastavěn rozestavěnou stavbou bytového 

domu. Obec dlouhodobě usilovala o dostavbu této stavby. Z důvodu podpoření dostavby bytového domu a 

motivace investora stavby k dostavbě, schválilo ZO dne 13.8.2014 usnesením č. 69/14 cenu 50,- Kč za m2 

této zastavěné plochy a to pouze při splnění všech podmínek uvedených v usnesení č. 70/14 ze dne 

13.8.2014. Tato cena se odvíjí i od reálné možnosti, že obec by do budoucna musela vynaložit finanční 

prostředky jak na zajištění rozestavěné stavby, nebo také na odstranění stavby, neboť pozemek pod stavbou 

je v majetku Obce Úherce.  
 

Návrh usnesení č. 133/18 
ZO schvaluje kupní smlouvu na pozemek KN č. par. 1620/2 o výměře 261 m2, druh pozemku zastavěná 

plocha a nádvoří manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Cena pozemku je 50,- Kč/m2. Na prodávaném 

pozemku stojí bytový dům manželů xxxxxxxxxxxxxxxx č.p. 167. 

Pozemek byl zastavěn rozestavěnou stavbou bytového domu. Obec dlouhodobě usilovala o dostavbu této 

stavby. Z důvodu podpoření dostavby bytového domu a motivace investora stavby k dostavbě, schválilo ZO 

dne 13.8.2014 usnesením č. 69/14 cenu 50,- Kč za m2 této zastavěné plochy a to pouze při splnění všech 

podmínek uvedených v usnesení č. 70/14 ze dne 13.8.2014. Tato cena se odvíjí i od reálné možnosti, že obec 

by do budoucna musela vynaložit finanční prostředky jak na zajištění rozestavěné stavby, nebo také na 

odstranění stavby, neboť pozemek pod stavbou je v majetku Obce Úherce.  

Náklady spojené s koupí pozemku a převodem pozemku jsou k tíži kupujícího. ZO pověřuje starostu obce 

podpisem této smlouvy. Návrh Kupní smlouvy bude přílohou tohoto zápisu.   
 

Pro               7     

Proti             1   (D. Tvrdík)       

Zdržel se      1   (T. Pavlíček)     
 

Usnesení bylo přijato 
 

4/ZÁMĚR VÝSTAVBY BYTOVÉHO DOMU  
Na minulém jednání zastupitelstva obce byl projednáván záměr výstavby druhého bytového domu za 

stávajícím bytovým domem Náves č.p. 167. Usnesením č. 117/18 ze dne 14. 11. 2018 zastupitelé souhlasili s 

tím, že s výstavbou bytového domu souhlasí a o dané věci bude ještě jednou jednáno. 3. 12. 2018 byla na 

obec doručena žádost o výstavbu bytového domu o 8. bytových jednotkách na pozemcích par. č. 1620/1 a 

1618/2, které jsou v majetku Obce Úherce.      

Žadatelé o výstavbu bytového nového bytového domu jsou xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a investory příjezdové 

komunikace na parkoviště společné pro dva bytové domy a veřejného osvětlení.  
 



 

               3/7 

 

 

 

Proběhla diskuse zastupitelů, kdy se zastupitelé nevyjádřili jednoznačně k prodeji. Zastupitelé pověřili  

starostu obce k zadání  vypracování cenového posudku na prodejní cenu pozemků č.parc. 1618/2 a 1620/1 

v k.ú. Úherce u Nýřan.  Po předložení cenového posudku bude v jednání o prodeji pokračováno. 

  

Návrh usnesení č. 134/18 
ZO schválilo vypracování cenového posudku na prodejní cenu pozemků č. parc. 1618/2 a 1620/1 v k.ú. 

Úherce u Nýřan. 
 

Pro               9     

Proti             0 

Zdržel se      0 
 

Usnesení bylo přijato 

 

5/BEZÚPLATNÝ PŘEVOD KANALIZACE UL. VÝCHODNÍ 
Spolek bydlení Úherce – východ požádal Obec Úherce o bezúplatný převod vodohospodářské infrastruktury 

ze Spolku bydlení Úherce – východ na Obec Úherce. Jedná se o splaškovou a dešťovou kanalizaci. Stavba 

byla zkolaudována Kolaudačním souhlasem OŽP-Ulč/19553/2013 ze dne 12. 8. 2013. Převod kanalizace 

bude realizován na základě Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 

souvisejících vodovodů nebo kanalizací, uzavřené podle § 8, odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. Kanalizace 

prováděla firma Werner Kříž, 1. Máje 379, Merklín a stavbu předala k užívání firmě Vodárna Plzeň a.s., 

Malostranská 2, 317 68 Plzeň Předávacím protokolem ze dne 27. 5. 2016 bez technických závad a 

nedodělků.     

 

Návrh usnesení č. 135/18 
ZO schvaluje Darovací smlouvu mezi Spolkem bydlení – východ, K Plzni 155/13, Nová Hospoda, 318 00 

Plzeň a Obcí Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany na splaškovou a dešťovou kanalizaci v ulici 

Východní. Splašková kanalizace měří 180,1 m a byla pořízena za cenu 480.000,- Kč včetně DPH. Dešťová 

kanalizace měří 176 m a byla pořízena za cenu 468.895,- Kč včetně DPH. Převodem kanalizační stoky dojde 

k navýšení majetku obce o tuto kanalizaci a obec bude muset upravit Dohodu o úpravě vzájemných práv a 

povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů nebo kanalizací, uzavřené podle § 8, odst. 3 zákona č. 

274/2001 Sb. mezi Obcí Úherce a Vodárnou Plzeň a.s. formou dodatku dohody. Návrh Darovací smlouvy je 

přílohou tohoto zápisu. ZO pověřuje starostu obce podpisem Darovací smlouvy a zajištěním návrhu dodatku 

Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů nebo kanalizací, 

uzavřené podle § 8, odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. mezi Obcí Úherce a Vodárnou Plzeň a.s. 

   

Pro               9     

Proti             0         

Zdržel se      0 
 

Usnesení bylo přijato 

 

6/POVĚŘENÍ STAROSTY K ROZPOČTOVÝM ZMĚNÁM 

Kompetence starosty k provádění jednotlivých rozpočtových opatření.  
Starosta obce seznámil zastupitele s §16 zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech o obcích, a s § 

102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, které upravují kompetence starosty k provádění 

jednotlivých rozpočtových opatření.  

 

Návrh usnesení č. 136/18 
Zastupitelstvo obce schvaluje níže uvedené pověření starosty k provádění rozpočtových změn pro období do 

konce roku 2019: 

Pověření starosty obce k provedení rozpočtových změn 

 

 



 

               4/7 

 

 

 

Zastupitelstvo obce p o v ě ř u j e   

na základě § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů starostu obce k provádění rozpočtových změn v následujícím rozsahu:  

a) přesun mezi jednotlivými paragrafy rozpočtové skladby i v rámci jednotlivých paragrafů, 

b) v částce 200.000,- Kč – tj. celková možná částka rozpočtových změn mezi jednáními ZO                                                       

c) rozpočtová opatření budou řazena do číselné řady změn schválených ZO 

d) rozpočtové změny budou na nejbližším zasedání předány na vědomí ZO 

e) v případě havárie (např. vodovod, kanalizace, elektřina, plyn apod.) nebo kdy zapojení výdaje 

vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, neplatí písmeno a), b), c) a finanční prostředky budou 

uvolněny na zodpovědnost starosty obce.  

Toto pověření se vztahuje k rozpočtu pro rok 2019 a rozpočtová opatření v rozsahu tohoto pověření jsou 

možná od data hospodaření podle rozpočtu roku 2019 – tj. od 01. 01. 2019.  

 

Pro                 9 

Proti               0                              

Zdržel se        0   

   

Usnesení bylo přijato  

 

8/ROZPOČET NA ROK 2019               
ZO byl na veřejném jednání zastupitelstva obce dne 14. 11. 2018 předložen návrh rozpočtu Obce Úherce na 

rok 2019. Zastupitelstvo obce návrhy projednalo a nebyly podány žádné připomínky. Rovněž byly návrhy 

dne 21. 11. 2018 projednány finančním výborem obce, předseda finančního výboru p. Alexandr Matoušek 

předložil ZO zápis z finanční kontroly ze dne 21. 11. 2018 na dnešním jednání zastupitelstva, finanční výbor 

také k návrhu neměl připomínky.  

 

Návrh rozpočtu obce na rok 2019 byl vyvěšen na úřední desce Obce Úherce od 23.11. 2018 do 12.12. 2018. 

K předloženému návrhu rozpočtu na rok 2018 nebyly podány žádné podněty ani připomínky. Zastupitelstvo 

obce projednalo návrh rozpočtu a nepodalo žádné pozměňovací návrhy. 

 

Pro rok 2019 budou do rozpočtu zahrnuty tyto akce: 

 

- Úprava vrchní části Návsi v ceně 3.900.000,- Kč 

- Výstavba vyvýšené křižovatky v ul. k Mexiku 200.000,- Kč 

- Úprava 75 m vrchní nádrže na návsi 90.000,- Kč 

- Prodloužení ulice Topolová 190.000,- Kč 

- Asfaltový povrch ul. K Mexiku 815.000,- Kč 

- Projektová dokumentace dětské hřiště + inline dráha 180.000,- Kč  

- Realizace sportoviště u hřbitova 1/3  z 2.320.000,- = 770.000,- Kč 

- Oprava cest 30.000,- Kč 

- Územní plán obce 140.000,- Kč,  

- Kostel sv. Josefa 300.000,- Kč  

- Dokončení komunikace ul. Topolová, vrchní asfalt 1.000.000,- Kč 

- Osvětlení ul. K Mexiku u přechodu pro chodce 50.000,- Kč 

- Oprava hřbitovní zdi 15.000,- Kč 

- Parčík nad kostelem 15.000,- Kč 

- Údržba zeleně 30.000,- Kč 

- Výtisk skládačky památek obce + 2 popisové desky 20.000,- Kč 

- Nástěnka nad kostelem 10.000,- Kč 

- Elektrické vedení ke stromečku Náves 15.000,- Kč  
 

 



 

               5/7 

 

 

 

Návrh usnesení č. 137/18 
ZO schvaluje návrh rozpočtu Obce Úherce na rok 2019, a to jako schodkový s celkovými příjmy 9.327 tis 

Kč a celkovými výdaji ve výši 15.673 tis. Kč. Schodek ve výši 6.346 tis. Kč bude kryt z finančních 

prostředků z přebytku hospodaření obce z let minulých.  Návrh rozpočtu se stává schváleným rozpočtem. 

Návrh rozpočtu je přílohou tohoto zápisu. 
  
Pro              9                                

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
 

Usnesení bylo přijato                                                                  

 

9/ÚHERCE – ÚPRAVA  VRCHNÍ  ČÁSTI  NÁVSI 
I. etapa akce Úherce – úprava vrchní části Návsi byla provedena a předána v termínu dle smlouvy. II. etapa 

dle smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 bude zahájena koncem března 2019 po Josefské pouti. Obcí Úherce byl 

dokončen schod u zpevněné plochy na tříděný odpad z důvodu, že plocha pro tříděný odpad nebyla součástí 

projektu. 

   

ZO bere zprávu starosty na vědomí.  

 

10/ÚHERCE - PARCELACE  ZA  BYTOVKAMI  ZÁPAD 
Trojstranná smlouva mezi premium living s.r.o., Obcí Úherce a vlastníky pozemků pana xxxxxxxxxxxx na 

rozúčtování nákladů na zřízení projektové dokumentace a podíl finančních nákladů na vybudování 

inženýrských sítí a infrastruktury byla předložena zastupitelům ke schválení. Vzhledem k tomu, že návrh 

smlouvy byl předložen na poslední chvíli, bude tento bod přesunut na příští  jednání zastupitelstva.  
 

ZO prodiskutovalo změnu rozdělení pozemků firmy premium living s.r.o. , kdy majitel požádal o rozdělení 

pozemku RD na dva pozemky. 
 

Návrh usnesení č.138/18 
ZO schvaluje změnu rozdělení pozemku firmy premium living s.r.o. . Pozemek označený RD 01 bude 

rozdělen na 2 pozemky. 
 

Pro              9                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato 
 

11/ZMĚNA NÁJEMNÉHO NA POZEMEK 1657/4 
Zastupitelstvo obce Úherce rozhodlo svým usnesením 138/11 ze dne 30.11. 2011 o pronájmu pozemku par. č. 1657/4 

o výměře 9880 m2  v k. ú. Úherce u Nýřan panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Tento nájem byl stanoven na 3,- Kč. za m2. Na základě žádosti pana xxxxxxxxx, byl nájem usnesením 5/12 ze dne 25. 

1. 2012 snížen z 3,- Kč za m2 na 2,- Kč m2. Starosta obce navrhnul zastupitelstvu obce snížení nájmu pozemku par. č. 

1657/4 o výměře 9880 m2  v k. ú. Úherce u Nýřan panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 1,- Kč m2.   

 

Návrh usnesení č. 139/18 
ZO schvaluje záměr snížení ceny pronájmu pozemku par. č. 1657/4 o výměře 9880 m2  v k. ú. Úherce u Nýřan panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx z 2,- Kč za m2 na  1,- Kč za m2 /rok. Záměr bude vyvěšen na úřední desce obce.      
      

Pro      8                               

Proti     0                                    

Zdržel se     1 (Tvrdík)    

   

Usnesení bylo přijato  

 



 

               6/7 

 

 

 

 

12/OSTATNÍ 

 

A/KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
Dnes se uskutečnilo jednání sboru zástupců pro Komplexní pozemkové úpravy katastr Úherce u Nýřan. 

Sboru zástupců byl seznámen s poslední verzí návrhu komplexních pozemkových úprav. 
Starosta seznámil zastupitele s plánem společných zařízení KoPÚ Úherce rozšířené o část k. ú. Nýřany. Byly 

porovnány pozemky v původní podobě a po Komplexní pozemkové úpravě Úherce u Nýřan. Usnesením 

36/18 byl schválen plán společných zařízení Komplexní pozemkové úpravy Úherce rozšířené o k. ú. Nýřany 

a usnesením 37/18 ze dne 28. 3. 2018 byl schválen návrh nového uspořádání pozemků pro Obec Úherce, 

které vzniklo na základě Komplexní pozemkové úpravy Úherce u Nýřan rozšířené o k. ú. Nýřany.  

V důsledku nových změn při projednávání změn s vlastníky pozemků v katastru Úherce u Nýřan, je nutné 

zmíněné usnesení revokovat a udělat nové. 

 

Návrh usnesení č.140/18 
ZO revokuje usnesení 36/18 ze dne 28. 3. 2018 kterým byl schválen plán společných zařízení Komplexní 

pozemkové úpravy Úherce rozšířené o k. ú. Nýřany a usnesení 37/18 ze dne 28. 3. 2018 kterým byl schválen 

návrh nového uspořádání pozemků pro Obec Úherce, které vzniklo na základě Komplexní pozemkové 

úpravy Úherce u Nýřan rozšířené o k. ú. Nýřany. Návrh uspořádání pozemků LV 10001 je schválen dle 

předloženého plánu pozemků LV 10001. Tímto je usnesení číslo 36/18 a 37/18 ze dne 28. 3. 2018 zrušené. 
 

Pro              9                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato 

 

Návrh usnesení č.141/18 
ZO schvaluje nově upravený plán společných zařízení Komplexní pozemkové úpravy Úherce rozšířené 

o k.ú. Nýřany.  
 

Pro              9                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato 
 

Návrh usnesení č. 142/18 
ZO schvaluje návrh nového uspořádání pozemků pro Obec Úherce, které vzniklo na základě Komplexní 

pozemkové úpravy Úherce u Nýřan rozšířené o k. ú. Nýřany. Návrh uspořádání pozemků LV 10001 je 

schválen dle předloženého plánu pozemků LV 10001.  
 

Pro              9                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato 

 

B/Dodatek smlouvy Vodárna Plzeň 
Na obec Úherce byla doručena žádost o Dodatek smlouvy č. 1 mezi Obcí Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 

330 23 Nýřany a Vodárnou Plzeň, a.s. Malostranská 2, 317 68 Plzeň. Dodatek smlouvy o nájmu a 

provozování kanalizace pro veřejnou potřebu č. 2017/0383 uzavřené dne 4. 12. 2017 mění článek XVIII. 

Odst. 1 tak, že pro rok 2019 se stanovuje nájemné ve výši 12.400,- Kč a v článku XIX. Se mění odst. 5 tak, 

že strany se dohodly, že pro rok 2019 platí cena stočného 44,41 Kč/m3.    

 



 

               7/7 

 

 

 

Návrh usnesení č. 143/18 
ZO schvaluje Dodatek č. I smlouvy o nájmu a provozování kanalizace pro veřejnou potřebu č. smlouvy 

2017/0383 uzavřené dne 4. 12. 2017. Dodatkem se mění článek XVIII. odst. 1 tak, že pro rok 2019 se 

stanovuje nájemné ve výši 12.400,- Kč a v článku XIX. se mění odst. 5 tak, že strany se dohodly, že pro rok 

2019 platí cena stočného 44,41 Kč/m3 + DPH. Dodatek je přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              8                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        1  (Fořt) 
         
Usnesení bylo přijato 

 

13/ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 13/18 a 14/2018  
 

Návrh usnesení č.144/18 
ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 13/18, které bylo schváleno starostou obce dne 16.11.2018, jelikož má 

k uvedenému úkonu pravomoc svěřenou zastupitelstvem obce, a to na základě usnesení č. 112/17 ze dne 14. 

12. 2017. Tímto opatřením se výše příjmů mění + 500 tis. Kč a výše výdajů se nemění.  

Rozpočtové opatření č. 13/18 je přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              9                             

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
      
Usnesení bylo přijato  

 

Návrh usnesení č.145/18 
ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 14/18. Tímto opatřením se výše příjmů a ani výše výdajů nemění.  

Rozpočtové opatření č. 14/18 je přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              9                             

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
      
Usnesení bylo přijato  

 

14/DISKUZE  
-  II. vánoční zpívání 

- Memoriál Zdeňka Poláka 

- Silvestrovský ohňostroj 

- Elektroinstalace dětské hřiště 

- Poptávkové řízení na vrchní vrstvu asfaltu ul. Topolová - kanalizace 

- Poptávkové řízení na vrchní vrstvu asfaltu ul. K Mexiku – voda, kanalizace, elektro  

- Prodloužení ulice Topolová 

- Silnice 1/26 

                             

15/ZÁVĚR 
Konec zasedání v 19.25 hod. 

Termín příštího veřejného jednání ZO bude oznámen nejpozději 7 dnů před konáním. 

Zápis byl vyhotoven dne: 18.12.2018 
 

Ověřovatelé zápisu:  
 

 ........................................................                                   ............................................... 

  Miloslav Matoušek                                                        Dominika Karlová     

 


